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Moaynb XFP CWDM onTtun4eckun,
nasibHOoCcTb Ao 10km (10dB),
1450HM

SNR-XFP-C45-10

10 rurabutHboin CWDM moaynb ¢ chopM-hakTopom XFP, paboTatowmnin no ctaHgapTy LOGBASE-LR/LW n coBMeCTUMBbIN CO

cTaHpapTamm 10G Ethernet.
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Paboyas anvHa BosHbI TX 1450HM;
Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;
Mopoaep>xKa «ropsyen» 3aMeHbl;
MakcumanbHasa fasibHOCTb CBA3U 10KM;
DFB na3sep, PIN npneMHuk;

Duplex LC - connector;

Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa 0... 70 °C;
OnTnyecknin 6rogxxet: 10dB;

CooTBeTCTBME pekomMmeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6nacTb NpUMEeHeHusn:
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